26. Internationaler Wieselburger Stadtlauf

Laufbewerb
STARTLIST BY BIBS
# Bib Code Name YoB Sex Club Team
300m
300m - Knirpse weibl.
1 47 Rehak Melanie 2006 F Wsg-Gaflenz
2 50 Semmelmeyer Chiara 2006 [F LC Raiffeisen Ybbs
300m - Knripse mannl.
3 36 153 Morocutti Marlon 2006 M SV RIVEG Lunz Lunz
4 52 Sieber Luca 2008 M
2015m
2015m - U10 weibl.
5 23 Kassberger Anita 2002 F LC Neufurth
6 70 Weidinger Vanessa 2003 F VS Wbg. 1
7 74 Leichtfried Hanna 2003 F VS Wbg. 3
8 75 Gebauer Lisa 2002 F VS Wbg. 3
9 76 Scheibelauer Katrin 2003 F VS Wbg. 3
10 77 Lercher Laura 2003 F VS Wbg. 4
11 78 Gnant Nadine 2003 F VS Wbg. 4
12 79 Hormann Katrin 2002 F VS Wbg. 4
13 82 Wolf Julia 2003 F VS Wbg. 5
14 83 Ljosaj Albulena 2002 F VS Wbg. 6
15 89 Kamleitner Lea 2002 F VS Whbg. 8
16 90 Stein Juliane 2002 F VS Wbg. 8
2015m - U10 mannl.
17 35 152  Morocutti Robin 2003 M SV RIVEG Lunz Lunz
18 49 Semmelmeyer Matteo 2002 M LC Raiffeisen Ybbs
19 69 Uka Behar 2003 M VS Wbg. 1
20 71 Deniz Can 2003 M VS Whbg. 2
21 72 Aigner Stefan 2002 M VS Wbg. 2
22 73 Sonnleitner Manuel 2003 M VS Wbg. 2
23 80 Lebhard Sebastian 2003 M VS Wbg. 5
24 81 Steiner Sebastian 2003 M VS Wbg. 5
25 86 Eibensteiner Philipp 2002 M VS Wbg. 7
26 87 Buder Jakob 2002 M VS Wbg. 7
2015m - U12 weibl.
27 7 Grossteiner Sofie 2000 F LC Neufurth
28 57 Wippl Sarah 2000 F CHS Wbg. 1
29 58 Karlinger Lisa 2000 F CHS Wbg. 1
30 59 Pochacker Sandra 2000 F CHS Wbg. 1
31 84 Mayer Laura 2001 F VS Wbg. 6
32 85 Pawel Tamara 2001 F VS Wbg. 6
33 88 Neuhauser Lara 2001 F VS Wbg. 7
2015m - U12 mannl.
34 22 Kassberger Daniel 2000 M LC Neufurth
35 40 71  Polzgutter Christoph 2000 M ASKO Waidhofen/Ybbs
36 51 Sieber Julian 2000 M SC Trenkwalder Wieselburg
37 104 Brait Raphael 2000 M CHS Wbg. 9
38 105 Kerschenr Dominik 2000 M CHS Wbg. 9
39 106 Sturmlechner Stefan 2000 M CHS Wbg. 10
40 109 Handl Christian 2000 M CHS Wbg. 11
41 110 Hormann Lukas 2000 M CHS Wbg. 11
42 111 Raab Benjamin 2000 M CHS Whbg. 11
43 112 Pyringer Lukas 2001 M CHS Wbg. 12
44 113 Dorninger Tobias 2001 M CHS Wbg. 12
2015m - U14 weibl.
45 45 Rammel Lisa 1999 F HS St.Peter 3
46 60 Zulehner Katharina 1999 F CHS Whbg. 2
47 61 Engelskirchner Helene 1999 F CHS Wbg. 2
48 62 Watschka Lisa 1999 F CHS Whbg. 2
49 63 Lothspieler Katharina 1999 F CHS Whbg. 3
50 64 Pyringer Kristin 1999 F CHS Whbg. 3
51 65 Nabegger Carmen 1998 F CHS Wbg. 4
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#
52
53
54

Bib
66
67
68

2015m - U14 mannl.

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

16
31
91
92
94
95
97
98
929
100
101
102
103
108

2015m - U16 mannl.

69
70
71
72
73

4030m

30
33
93
96
107

4030m - U10 weibl.

74

18

4030m - U12 ménnl.

75

19

4030m - U14 weibl.

76

44

4030m - U14 mannl.

77
78

15
29

4030m - U16 mannl.

79
80
81

28
32
41

4030m - U18 weibl.

82
83

4030m - W20
84

4030m - M20
85
86

4030m - W30
87
88

4030m - M30
89

4030m - W40
20
91

4030m - M40
92
93
94
95
96

10
24

25

27
37

20
48

42

21
39
43

26. Internationaler Wieselburger Stadtlauf - Laufbewerb

Code

155

72

Name
Hauer Claudia
Sobolwska Jessica

Suljic Amela

Horndler Oliver
Maurer Alfred
Brandl Matthias
Lasselsberger Paul
Korner Daniel

Bojic Amer
Koyuncu Bayram
Moser Michael
Sieder Kevin
Karlinger Tobias
Schmutzer Matthias
Landstetter Markus
Karner Oliver

Kaltenbrunner Daniel

Maurer Moritz
Mayer Gerald
Vondrak Lukas
Blaimauer Dominik

Halilovic Emir

Kassberger Anita

Kassberger Daniel

Rammel Lisa

Horndler Oliver

Maurer Alfred

Maurer Moritz
Mayer Gerald
Prokesch Michael

Gschwandegger Sandra

Krendl Sarah Anna

Lichtenschopf Katrin

Lienbacher Christoph

Oismiiller Johannes

Kassberger Iris
Schaffer Nicol

Bauer Andreas

Gschwandegger Ursula
Prokesch Heidi

Grossteiner Harald
Gschwandegger Martin
Kassberger Andreas
Polzgutter Gerhard

Prokesch Heinrich

YoB Sex
1998 F
1998 F
1998 F
1999 M
1999 M
1998 M
1998 M
1999 M
1998 M
1998 M
1999 M
1999 M
1998 M
1999 M
1998 M
1999 M
1999 M
1997 M
1996 M
1997 M
1997 M
1997 M
2002 F
2000 M
1999 F
1999

1999 M
1997 M
1996 M
1996 M
1995 F
1995 F
1984 F

1991 M
1982 M
1973 F
1974 F
1973 M
1970 F
1971 F
1966 M
1969 M
1970 M
1964 M
1965 M
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BIBS

Club

LC Neufurth

LC Neufurth

Lauftreff Amstetten

SV RIVEG Lunz
SV RIVEG Lunz

SC-Highlanders

Bike-Team-Ginner

BSG Mondi Neusiedler

ASKO Waidhofen/Ybbs

Team

CHS Wbg. 4
CHS Wbg. 4
CHS Whbg. 4

HS St.Peter 3
CHS Wbg. 5

CHS Wbg.
CHS Wbg.
CHS Wbg.
CHS Whbg.
CHS Wbg.
CHS Wbg.
CHS Wbg.
CHS Whbg.
CHS Whbg.
CHS Wbg.
CHS Whbg. 10

O W 0 0 N N N oo un

HS St.Peter 3

CHS Wbg. 5
CHS Wbg. 6
CHS Wbg. 10

Lunz

Lunz

Lunz

Lunz

Lunz

Lunz

Lunz

Lunz
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#

4030m - M50
97
98

4030m - W60
99

4030m - M70
100

10075m

10075m - W20
101

10075m - M20
102
103

10075m - M30
104
105

10075m - W40
106

10075m - M40
107

10075m - M50
108
109
110

10075m - M60
111
112

Bib

38
55

12

11

17

54

56

46

14
26
53

13

26. Internationaler Wieselburger Stadtlauf - Laufbewerb
STARTLIST BY BIBS

Code

100

30

Name

Pochacker Georg

Wemmer Walter

Gstottner Edeltraud

Gstottner Franz W.

Huvarova Veronika

Friihwirth Michael
Wagner Robert

Berger Wolfgang
Wiesmiiller Gerhard

Brunner Cornelia

Rechberger Robert

Holl Reinhard
Lichtenschopf Josef

Stockmaier Hubert

Bachner Fritz

Hagl Dominik

YoB Sex
1961 M
1952 M
1944 F
1933 M
1986 F
1988 M
1990 M
1977 M
1972 M
1970 F
1968 M
1958 M
1960 M
1956 M
1942 M
1946 M
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Club

NF Gresten
SC-Highlanders

UVB-Purgstall

UVB-Purgstall

Atelier Habermann

Laufwunder Steyr

diedurchtrainierer

ULG Waldhausen

USV Hofamt Priel

LCA Umdasch Amstetten

Steyr

SV RIVEG Lunz
LCU Pyhra

Team

Lunz
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